Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от \%, Jk. №

О награждении Почетной грамотой
муниципального образования
Сорочинский городской округ
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями
32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, решением Сорочинского городского Совета от 31.10.2012 № 162
«О Почетной грамоте муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области» (с учетом изменений и дополнений), в связи с профессиональным
праздником Днем энергетика администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет;

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области за успехи в профессиональной деятельности в
филиале публичного акционерного общества «Межрегиональной распределительной
сетевой компании Волги» - «Оренбургэнерго» Западного производственного отделения
Сорочинских Районных Электрических сетей;

Андреева Андрея Алексеевича -  электромонтера по эксплуатации
распределительных сетей 3 разряда филиала публичного акционерного общества
«Межрегиональной распределительной сетевой компании Волги» - «Оренбургэнерго»
Западного производственного отделения Сорочинских Районных Электрических сетей;

Латыпова Игоря Марсовича -  электромонтера по обслуживанию подстанций 4
разряда подстанции Ново-Белогорская 110/10 кВ филиала публичного акционерного
общества «Межрегиональной распределительной сетевой компании Волги»
«Оренбургэнерго» Западного производственного отделения Сорочинских Районных
Электрических сетей;

Федюнина Павла Владимировича- электрослесаря по обслуживанию подстанций 4
разряда филиала публичного акционерного общества «Межрегиональной
распределительной сетевой компании Волги» - «Оренбургэнерго» Западного
производственного отделения Сорочинских Районных Электрических сетей;

Часовских Анатолия Ивановича - электромонтера по обслуживанию подстанций 4
разряда подстанции Баклановская 35/10 кВ филиала публичного акционерного общества
«Межрегиональной распределительной сетевой компании Волги» - «Оренбургэнерго»
Западного производственного отделения Сорочинских Районных Электрических сетей;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ra).

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на руководителя
аппарата (управляющего делами) администрации Сорочинского городского округа
Черных И.Н.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ CJi Z ' Т.П. Мелентьева

Разослано; в дело, прокуратуре, Сорочинский РЭС, Черных И.Н., Вагановой Е.В.

http://www.sorochinsk56.ra